• תואר שני רלוונטי (מנהל עסקים / כלכלה).
* תואר ראשון ושני משמעם - תואר המוכר על ידי המל"ג או ע"י הגף להערכת

תארים אקדמיים מחו"ל במשרד החינוך.סמנכ"ל חדשות (מנהל חטיבת)

פרטים נוספים לכל המשרות
• התפקידים מאוישים כיום על ידי מנהלים זמניים שנבחרו בהליכים שנקבעו בחוק
השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014 • יש למלא את הפרטים האישיים (שם

+ ת.ז.) ולשלוח לכתובת הדוא"ל: cv@kan.org.il, בצירוף המסמכים הבאים:
קורות חיים

אישור זכאות לתארים אקדמאיים
אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים

מכתבי המלצה או פרטי ממליצים ככל שישנם
מילוי שאלון למועמד לתפקיד בתאגיד השידור הישראלי כפי שמופיע באתר

התאגיד בלשונית "דרושים כאן"
יש לציין בכותרת המייל את שם המשרה ומספרה

כל כי לוודא המועמד על • 02.02.2017 ליום עד להגיש יש הבקשות את •
רשאית האיתור ועדת • מלאים. הפרטים כל וכי מצורפים הנדרשים המסמכים
לזמן לראיון רק חלק מהמועמדים וכן לפנות ביוזמתה בכל עת לפי שיקול דעתה
• סדרי עבודת ועדת האיתור המלאים לכל אדם אשר לדעתה מתאים לתפקיד
www. בכתובת התאגיד של האינטרנט באתר לצפייה הזמין בנוהל מפורטים

kan.org.il תחת לשונית "דרושים" • מינוי המשרות יעשה בהתאם לחוק השידור
הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014, באישור מועצת התאגיד.

המודעה פונה לנשים וגברים כאחד

"9
5x

10
.25

5
71

29
9